
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie wprowadzonego zarządzeniem Rektora 

nr 53/2024 z dn. 1 września 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu  

Organizacyjnego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie ze zm.  

oraz wprowadzenia tekstu jednolitego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 27 ust. 3 Statutu Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z likwidacją Pracowni Badań Regionalnych oraz utworzeniem Biura Szkoleń 

i Rozwoju wprowadzam zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie polegające na zmianie brzmienia § 22, który otrzymuje 

brzmienie: 

„Do zakresu działań Biura Szkoleń i Rozwoju należy w szczególności: 

1. Koordynacja Centrów Edukacyjno-Szkoleniowych 

Biuro nadzoruje i wspiera działalność pięciu Centrów: 

a) Centrum Rozwoju Technologii 

b) Centrum Kształcenia Liderów 

c) Centrum Kompetencji Społecznych 

d) Centrum Kompetencji Cyfrowych 

e) Centrum Edukacji Zdrowotnej 

W ramach koordynacji Biuro odpowiada za: 

− integrację działań Centrów w spójny system edukacyjno-szkoleniowy, 

− ustalanie priorytetów i harmonogramów działań, 

− zapewnienie zgodności z wymogami Bazy Usług Rozwojowych (BUR)   

i standardami PARP. 

2. Organizacja i rozwój oferty 

− Planowanie i wdrażanie szkoleń merytorycznych, komercyjnych  

i certyfikowanych. 

− Tworzenie i realizacja Akademii tematycznych dla młodzieży szkół średnich. 

− Opracowywanie nowych programów edukacyjnych i rozwojowych (np. kursy, 

studia podyplomowe, warsztaty). 

− Dostosowywanie oferty do potrzeb rynku pracy, przedsiębiorstw  

i społeczności lokalnej. 

3. Promocja i komunikacja 

− Prowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnych (media społecznościowe, 

strona www, wydarzenia). 

− Budowanie marki uczelni jako centrum kompetencji praktycznych. 

− Nawiązywanie i utrzymywanie kontaktów z interesariuszami 

(przedsiębiorstwa, szkoły, samorządy, organizacje branżowe). 



− Organizacja wydarzeń promujących działalność Centrów i Akademii (dni 

otwarte, konferencje, seminaria). 

4. Obsługa formalna i dokumentacyjna 

− Prowadzenie dokumentacji Centrów i archiwizacja działań szkoleniowych. 

− Przygotowywanie kart usług rozwojowych zgodnie ze standardami BUR. 

− Monitorowanie realizacji efektów uczenia się, ewaluacji i jakości usług. 

− Sporządzanie raportów dla władz uczelni, operatorów projektów i instytucji 

zewnętrznych. 

5. Zarządzanie finansowe i samofinansowanie 

− Ustalanie stawek za szkolenia i programy rozwojowe. 

− Wyznaczanie stawek wynagrodzeń dla trenerów akademickich i ekspertów 

zewnętrznych. 

− Budowanie modelu samofinansowania Centrów (oferta komercyjna, granty, 

partnerstwa). 

− Kontrola budżetu i rozliczanie działań szkoleniowych. 

6. Rozwój kadr i jakości 

− Rekrutacja, selekcja i współpraca z trenerami akademickimi i zewnętrznymi. 

− Wspieranie rozwoju zawodowego trenerów poprzez szkolenia i certyfikacje. 

− Zapewnienie wysokiej jakości szkoleń i usług (monitoring, ewaluacja, 

rekomendacje). 

− Wdrażanie innowacyjnych metod dydaktycznych (blended learning,  

e -learning, symulacje). 

7. Innowacje i kreowanie nowych inicjatyw 

− Identyfikowanie trendów edukacyjnych i wdrażanie nowoczesnych rozwiązań. 

− Tworzenie projektów partnerskich i międzysektorowych. 

− Inicjowanie współpracy z instytucjami otoczenia społeczno-gospodarczego. 

− Rozwijanie programów skierowanych do młodzieży, studentów i osób 

dorosłych”. 

§2 

Zmienia się §16 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„ Nadzór oraz bezpośrednim przełożonym Dyrektora Instytutu jest Prorektor”. 

§3 

W związku ze zmianami opisanymi w § 1 dokonuje się zmian w schemacie 

organizacyjnym, który jest integralną częścią Regulaminu Organizacyjnego Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie. 

§ 4 

W pozostałym zakresie Regulamin Organizacyjny pozostaje bez zmian. 

§ 5 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


